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NComputing ile Digital Signage : 

 

 

 

 
Bir banka şubesine gittiğimizde, 

şube içerisinde müşterilerin 

görebileceği çeşitli yerlere 

yerleştirilmiş büyük lcd ekranlar 

üzerinde, bankanın güncel faiz 

oranlarını, güncel kampanyaları, 

kredi seçeneklerini, yeni açılmış 

şubelerin duyurularını slaytlar 

ya da videolar eşliğinde 

görebiliriz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Benzer bir örnek olarak, bir 

markete gittiğimizde, yine 

müşterilerin görüş alanına ustaca 

yerleştirilmiş ve o gün, hangi 

ürünlerde indirim olduğunu, hangi 

ürünlerde kampanya olduğunu 

gösteren slaytlar ve videolar lcd 

ekranlardan akacaktır.  

 

 

 

 

Her iki örnekte de amaç, firmaların kendi ürünlerini müşterilerine tanıtmak, gelişmelerden haberdar 

etmek, reklam yapmak, ilgi çekmektir.  Bunun arkasında yatan teknoloji ise Digital Signage’dır.  

 

 

Bankalar ve marketler için verdiğimiz iki örneği diğer sektörler için de genişletebiliriz. Mağazalar, 

ofisler, hastaneler, bekleme salonları, oteller, spor salonları gibi müşterilerine tanıtım yapmak 

isteyen her kuruluşta digital signage’ı kullanma gereksinimi olacaktır.  

 

 

NComputing ürünlerini Digital Signage uygulamalarında da rahatlıkla kullanabiliriz.  

 

Bir Plazma Tv ya da geniş ekran bir LCD ekran arkasına monte edeceğiniz X-Serisi ya da L-Serisi 

ürünümüzle Digital Signage uygulamasını gerçekleştirebilirsiniz.  
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NComputing ürünlerini digital signage olarak kullandığımızda, diğer digital signage ürünlerinde 

olduğu gibi, çalıştırılabilir bir dosya kısıtlaması ile karşılaşmazsınız.  

Bir bilgisayarda çalışabilecek olan her türlü uygulama, tüm görüntü formatları ve tüm video 

formatları NComputing terminalleri tarafından da desteklenecektir.  

 

L-Serisi ürünümüzde herhangi bir mesafe sınırı bulunmazken, X-Serisi ürünümüzde ana 

bilgisayardan olan uzaklık en fazla 10 metre olabilmektedir.  

L-Serisi ürünümüzü UTP kablo ile switch’e bağlayıp kullanabileceğiniz gibi, bridge mode da çalışan 

bir Access-point’i L230 arkasına takmak vasıtası ile kablosuz olarak da kullanmak mümkündür.  

 

Ekran çözünürlüğü olarak L-Serisi ürünümüz 1440x900 ve 24 bit renk derinliği sağlarken, X-Serisi 

ürünümüz 1440x900 ve 16 bit derinliği sağlayacaktır.  

 

L-Serisi ürünümüz 320X240 boyutlarındaki video’ların akıcı bir şekilde izlenmesine olanak sağlarken, 

X-Serisi ürünümüz tam ekran olarak video’ların akıcı olarak izlenmesini sağlayacaktır.  
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